
29.-30.06.2013 Ort: Philippsburg - Germany

LM Baden-Württemberg - 300m
Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

1.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Prechtl, Gottfried 3369 SLG Gol-Sniper 58 49 10 7 3 0 0 107
2 Wanitschek, Klaus 35844 SLG Gol-Sniper 52 50 7 8 5 0 0 102
3 Kwade, Ulrich 21038 SLG Gol-Sniper 52 49 7 7 6 0 0 101
3 Lützelschwab, Joachim-Rudi 5898 SLG Gol-Sniper 52 49 7 7 6 0 0 101
5 Fukarek, Walter 11318 SLG Hilsenhain 51 50 6 9 5 0 0 101
6 Harter, Thomas 45197 Einzelmitglied 54 45 7 7 4 2 0 99
7 Lang, Reinhard 45533 SLG Hardtwald e.V. 50 47 8 5 3 4 0 97
8 Förschle, Tobias 43132 SLG Gol-Sniper 50 45 6 6 6 1 1 95
9 Martsch, Michaela 46988 SLG Esslingen/Neckar e.V. 48 47 7 5 4 4 0 95

10 Erler, Tilo 47841 SLG Engstlatt 48 47 6 6 5 3 0 95
11 Molevas, Valerius 44663 SLG Gol-Sniper 49 44 7 5 5 2 0 93
12 Stumpf, Peter 22808 SLG Steinachtal 47 45 2 10 6 2 0 92
13 Sauer, Edgar 10684 SLG Hilsenhain 49 42 4 7 6 2 1 91
14 Harbarth, Stefan 13482 SLG Hardtwald e.V. 44 47 4 7 6 2 1 91
15 Schwegler, Klaus 28136 SLG Hardtwald e.V. 48 42 3 6 9 2 0 90
16 Schöffmann, Gerhard 5899 SLG Steinachtal 46 43 5 3 9 2 1 89
17 Gerber, Thomas 2608 SLG Esslingen/Neckar e.V. 43 46 4 6 5 5 0 89
18 Hahndorff, Markus 42969 SLG Steinachtal 45 43 3 5 9 3 0 88
19 Klöhn, Sebastian 47827 SLG Engstlatt 40 48 3 5 9 3 0 88
20 Seifried, Andreas 33448 Einzelmitglied 44 43 3 4 10 3 0 87
21 Paal, Friedrich 24005 SLG Engstlatt 36 50 3 7 6 3 0 86
22 Werner, Klaus 11357 SLG Hilsenhain 43 42 5 2 7 5 1 85
23 Colucci, Johannes 31975 SLG Esslingen/Neckar e.V. 40 45 2 9 5 2 1 85
24 Mißler, Andreas 36969 SLG Schwaben Rangers e.V. 50 34 5 3 7 3 1 84
25 Spreng, Karl-Ludwig 4012 SLG Hilsenhain 44 40 4 5 4 5 2 84
26 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 42 42 3 5 6 5 1 84
27 Schneider, Uwe-Dieter 21571 SLG Hardtwald e.V. 39 44 2 4 10 3 1 83
28 Schmidt, Uwe 7245 SLG Gol-Sniper 40 42 4 5 4 5 1 82
29 Stank, Bernd 22863 SLG Engstlatt 33 48 3 3 8 4 2 81
30 Latinovic, Milan 38182 SLG Schotten 38 42 1 6 8 4 0 80
31 Philippin, Markus 39678 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 45 34 1 6 10 1 0 79
32 Schmitt, Frank 19237 SLG PPC-Team Pfalz 36 43 5 1 6 6 1 79
33 Heil, Manfred 47280 SLG Karlsruhe 38 39 1 5 9 2 2 77
34 Martsch, Erich 3152 SLG Esslingen/Neckar e.V. 34 41 3 3 5 4 5 75
35 Rubak, Dieter 716 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 38 35 3 1 6 8 1 73
36 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 33 38 3 2 7 3 3 71
37 Storrer, Friedrich 3791 SLG Buchenbachtal e.V. 35 31 2 2 4 8 2 66
38 Kuhn, Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 29 37 2 2 6 4 4 66
39 Heinrich, Wolfgang 39649 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 27 36 2 3 6 2 3 63
40 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 21 30 3 0 4 3 4 51
41 Waese, Martin 45266 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 23 26 0 4 2 5 3 49
42 Ratzel, Thomas 4797 SLG Karlsdorf 26 21 1 2 4 3 3 47
43 Stegmüller, Andreas 8348 SLG Karlsdorf 22 25 0 1 6 2 6 47
44 Neuber, Max 15474 SLG Hilsenhain 0 0 0 0 0 0 0 0
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29.-30.06.2013 Ort: Philippsburg - Germany

LM Baden-Württemberg - 300m
Mannschaftswertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

1.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Gol-Sniper 310
Kwade, Ulrich 21038 101
Lützelschwab, Joachim-Rudi 5898 101
Prechtl, Gottfried 3369 107
Wanitschek, Klaus 35844 102

2 SLG Hardtwald e.V. 278
Harbarth, Stefan 13482 91
Lang, Reinhard 45533 97
Schneider, Uwe-Dieter 21571 83
Schwegler, Klaus 28136 90

3 SLG Hilsenhain 277
Fukarek, Walter 11318 101
Sauer, Edgar 10684 91
Werner, Klaus 11357 85

4 SLG Gol-Sniper 270
Förschle, Tobias 43132 95
Molevas, Valerius 44663 93
Schmidt, Uwe 7245 82
Latinovic, Milan 38182 80

5 SLG Steinachtal 269
Hahndorff, Markus 42969 88
Schöffmann, Gerhard 5899 89
Stumpf, Peter 22808 92

6 SLG Esslingen/Neckar e.V. 258
Colucci, Johannes 31975 85
Gerber, Thomas 2608 89
Holder, Helmut 24619 71
Pfitzenmaier, Jörg 41694 84

7 SLG Esslingen/Neckar e.V. 236
Kuhn, Holger 41817 66
Martsch, Erich 3152 75
Martsch, Michaela 46988 95

8 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 215
Heinrich, Wolfgang 39649 63
Philippin, Markus 39678 79
Rubak, Dieter 716 73
Waese, Martin 45266 49
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